(
（記入例）
)様式第１０

承認経営革新計画の変更に係る承認申請書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

住　　　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　名 称 及 び
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

○○年○月○日付けで承認を受けた経営革新計画について下記のとおり変更したいので、中小企業等経営強化法第１５条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

１　変更事項
　　経営革新計画のテーマに基づき事業を展開したところ、顧客から大きな評価を受け、当社の新た　　な事業の柱とすることができた。そこで、新事業分野の更なる基盤強化及び受注増に対応するため、設備投資計画の変更を行い、より一層の経営の向上を図る。

２　変更事項の内容
　　　具体的な内容については、以下の内容を実施する。
1 ○○年○月期に追加で設備投資を行う。（○○の購入・設置）
②　①にともなう経営革新計画期間を３年から４年へ延長
　　　③　①にともなう資金借入計画及び人員雇用計画の変更
　　　上記各項目の変更により、当社の新事業の基盤を強化させることで経営革新を図る。

（備考）
  １　記名押印については、氏名を自署する場合、押印を省略することができる。
　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

新旧対照表

	変更後
	変更前
	変更理由

	●別表１
経営終了時の目標伸び率（計画期間）
・付加価値額伸び率　150.0％
・計画期間　　　～○○年○月
　　　　　　　　　　４年計画
・一人当たりの付加価値額伸び率
　　　　　　　　　　50.0％
・経常利益　　　　 100.0％

付加価値額伸び率　100.0％
計画期間　　　　～○○年○月
　　　　　　　　　　３年計画
一人当たりの付加価値額伸び率
　　　　　　　　　　30.0％
経常利益　　　　　　80.0％

・計画内容変更による期間変更の修正のため
・付加価値額の修正及び、従業員数の修正のため
・別表３の各数数値変更による経常利益の修正のため

	●別表２
実施計画と実績
実施項目【１－１～１－１３】に実施時期、計画４年目を追加

（追加分）

・計画４年目の設備投資計画の変更に
あたり実施計画の修正のため

	●別表３
経営計画及び資金計画
計画１年後・２年後の数値
計画３年後、各項目の変更
計画４年後、各項目の追加

計画１年後・２年後の各項目数値
計画３年後・４年後の各項目数値

・計画４年目。当初予定より事業内容が変更され、それに伴った売上高および全項目の修正のため

	●別表４
設備投資計画
工事一式
（平成25年度4月期）：10,000千円
機器一式
（平成25年度4月期）：10,000千円

（追加分）

・受注増により設備投資が新たに必要となったため、設備投資を追加

1